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Av herr Nilsson, Johan, i Kristianstad och herr 
Hansson, Jacob, örn pension åt förre tillsynings-

o #

mannen vid brännvinsnederlaget i Åhus Ar7. B. E. Rietz.

Förre majoren N. Birger E. Rietz i Åhus, som är född den 28 augusti 
1865, har den 1 oktober 1935 frånträtt sin befattning som tillsyningsman 
vid brännvinsnederlaget i Åhus, vilken han uppehållit sedan den 1 febru
ari 1915. Rietz har enligt vad vi inhämtat under 52 år varit i statens 
tjänst, därav under nära 21 år som tillsyningsman. Hans genomsnittliga 
årsinkomst från denna befattning beräknas hava de senare åren utgjort 
omkring 7,000 kronor. Rietz, som erhöll avsked såsom kapten från och 
med den 1 september 1915, åtnjuter pension från arméns pensionskassa 
med för närvarande omkring 4,250 kronor inberäknat dyrtidstillägg.

I anledning av en av Rietz gjord underdånig framställning om årligt 
understöd har Kungl. Majit den 12 april 1935 tillerkänt honom en grati
fikation av ettusen kronor.

Kungl, kontrollstyrelsen har i yttrande i anledning av ovannämnda 
framställning meddelat, att Rietz hela tiden haft sin tjänstgöring förlagd 
till brännvinsnederlaget i Åhus, som är det ojämförligt största i riket, samt 
framhållit, att tjänstgöringsförhållandena för Rietz skulle icke minst på 
grund av det förtjänstfulla sätt, varpa han bestritt tjänsten, kunna moti
vera beviljande av ett årligt understöd åt honom, med, då Rietz redan åt
njuter pension som förutvarande militär, funnit det tveksamt att tillstyrka 
framställningen.

Huruvida kontrolltjänst i regel icke ansetts grundlägga pensionsrätt, anse 
vi den långa tid, under vilken Rietz utfört arbete i statens tjänst motivera, 
att i detta fall pensionsrätt meddelas på grund av tillsyningsmannaverk- 
samheten utan hinder av den från armén utgående pensionen.

På grund härav och då vi inhämtat, att Rietz befinner sig i mindre 
goda ekonomiska förhållanden, hemställa vi,

att riksdagen måtte bevilja förre majoren N. Birger E. 
Rietz i egenskap av förutvarande tillsyningsman vid bränn
vinsnederlaget i Åhus en årlig pension av 2,400 kronor 
eller det belopp, som med hänsyn till ovan angivna om
ständigheter kan anses skäligt.

Stockholm den 16 januari 1936.

Joli. Niisson
i Kristianstad.

J. Hansson.
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